
フリガナ

配達希望日は、５日以降の日付をご記入ください。

ご希望のところに○をしてください。

1.銀行振込 2.代金引換
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・送料 小計

※こちらには何も記入しないでください。(弊社記入欄）

・代引手数料

※商品の代金以外に、送料、その他手数料がかかります。

※8,000円（税別）以上にて送料無料です。

※銀行振込手数料は、お客様のご負担となります。

※銀行振込の場合、入金確認後の発送となります。 〒420-0011 静岡県静岡市葵区安西４丁目６４
※振込先は、ご注文後にご案内いたします。 お茶の通販ショップ　かめりあ-Camellia-
※ご依頼者様とお届け先が異なる場合お電話ください。 （静興茶業株式会社）

TEL：054-251-6161

FAX：054-251-0315

備考

ご注文書

お支払
方法

電話
番号

ＦＡＸ
番号

個数

配達希望日

様

金額

（　　　　　）　

（　　　　　）　

品番 商品名 価格（税込）

ご住所

お名前
月　　　　　日　　　

〒 －

12時 14時 16時 18時 20時～ ～ ～ ～ ～

14時 16時 18時 20時 21時

午前中

手数料

10,000円未満 324円

10,000円以上 30,000円未満 432円

30,000円以上100,000円未満 648円

代金引換額

送料
関東／信越／中部／北陸／関西 756円
東北／中国／四国／九州 972円
北海道／沖縄 1,296円

配送エリア

商品合
計 円

送料 円

手数料 円

合計
金額 円

発送
予定日 　　月　　日


